



御見積書

令和 3年 9月 6日

～電気・水道・内装リフォーム工事の会社です～

お見積りのご依頼を頂きまして誠にありがとうございます
 下記の通りお見積り致します
 何卒御用命頂けますようお願い申し上げます

件名： XXXXXXXXXX 店舗改装工事

合計金額	消費税等	納入期限	
¥6,600,000-	¥600,000-	納入場所	お客様ご指定場所
		取引方法	現金払い又は銀行振込
		有効期限	発行日から1か月

品名	数量	単位	単価	金額	備考
【仮設工事】					
足場損料	1	式	20,000	20,000	
小計				20,000	
【解体工事】					
天井解体	1	式	0	100,000	
処分	1	式	0	200,000	
小計				300,000	
【造作工事】					
大工工事	1	式	0	250,000	
ウッドウォール	9	ケース	10,500	94,500	
壁LGS 45形	21	m ²	2,100	44,100	
壁LGS 20形	92	m ²	2,350	216,200	
壁PB t=9.5	78	m ²	1,600	124,800	
壁ケイカル t=8	35	m ²	2,300	80,500	
下り壁 LGS	5	m	3,000	15,000	
下り壁 PB t=9.5	5	m	2,500	12,500	
木巾木取付	18	m	3,500	63,000	
次ページに続く					

品名	数量	単位	単価	金額	備考
副資材	1	式	0	45,000	
小計				945,600	
【内装工事】					
壁クロス 材工	113	m ²	1,500	169,500	
下地処理 パテ	1	式		45,000	
ウッドタイル ホール	39	m ²	4,500	175,500	
金物取付	1	式	0	15,000	
下地処理	1	式	0	22,000	
小計				427,000	
《塗装工事》					
塗装工事 厨房床	1	式	0	137,000	
塗装工事 解体天井裏	1	式	0	200,000	
雑塗装 看板、エアコン他	1	式		45,000	
下地処理 ケレン・拭き・プライマー・パテ	1	式	0	35,000	
養生費	1	式	0	22,000	
カウンター塗装工事	1	式		75,000	
小計				514,000	
【電気工事】					
電気配線・厨房器電気工事	1	式	0	250,000	
コンセント交換	1	式	0	50,000	
スイッチ交換	1	式	0	65,000	
照明	15	灯	7,500	112,500	
ライティングレール	12	m	5,000	60,000	
取付費 吊りボルト共	1	式	0	75,000	
露出配線用モール	1	式	0	28,000	
スポットライト交換	4	灯	13,500	54,000	
トイレ換気扇 材工	1	台		25,000	
ペンダントライト 材工 (LEDライト込)	3	台	15,000	45,000	
トイレ照明 材工	1	台		8,000	
小計				772,500	
【給排水衛生設備工事】					
トイレ脱着	1	式	0	22,000	
厨房給排水工事	1	式	0	185,000	
次ページに続く					

品名	数量	単位	単価	金額	備考
トイレ洗面器・シングルレバー水栓	1	台		50,000	
トイレ水栓金具	1	台		4,500	
取付費	1	式		15,000	
瞬間湯沸かし器	1	台		60,000	
厨房内水栓金具	1	式		20,000	
小計				356,500	
【金物・ガラス工事】					
銅板調ダイノックシート 材工	1	式		250,000	
銅板 材工	60	枚	4,600	276,000	
副資材費	1	式		30,000	
ステンレス工事	1	式		70,000	
グリストラップ蓋	1	式		30,000	
小計				656,000	
【雑工事】					
クリーニング (厨房床・トイレ床・便器・レンジフード)	1	式		180,000	
テーブル・椅子組立設置	1	式		32,000	
雑コーキング	1	式		18,000	
荷上げ費	1	式		45,000	
タイル工事	1	式		30,000	
ガス工事 静岡ガス	1	式		100,000	
煙感知機等 消防	1	式		60,000	
【家具工事】					
カウンター 上部	1	台		72,000	
荷物棚	1	台		75,000	
ボトル棚	2	台	32,000	64,000	
テーブル天板	9	台	15,000	135,000	
テーブル支柱	9	台	10,000	90,000	
ローチェア	18	台	15,000	270,000	
ハイチェア	7	台	10,000	70,000	
小計				1,241,000	
【サイン工事】					
既存看板 インクジェットシート制作貼り	1	式		38,000	
入口防火扉 //	1	式		33,000	
次ページに続く					

